РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»

РЕШЕНИЕ

от 28.03.2013 №  11
г.Северодвинск  Архангельской области

Об утверждении перечня инвестиционных
площадок для инвестиционной
деятельности на территории
Северодвинска, осуществляемой
в форме капитальных вложений

В соответствии с Уставом Северодвинска, пунктом 3.1 решения Совета депутатов

Северодвинска от 22.11.2012 № 108 «Об основах инвестиционной деятельности на
территории муниципального образования «Северодвинск», осуществляемой в форме
капитальных вложений», с целью развития механизмов по расширению инвестиционного
потенциала муниципального образования «Северодвинск»  Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень инвестиционных площадок для инвестиционной

деятельности на территории Северодвинска, осуществляемой в форме капитальных
вложений.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную

депутатскую комиссию по муниципальной собственности и предпринимательству.

Глава

муниципального образования

«Северодвинск» - Мэр Северодвинска                                                               М.А. Гмырин

Председатель Совета депутатов Северодвинска В.А. Мелехин

Приложение
к решению Совета депутатов Северодвинска

от 28.03.2013 №  11

ПЕРЕЧЕНЬ
инвестиционных площадок для инвестиционной деятельности

на территории Северодвинска, осуществляемой в форме капитальных вложений

№ Информация в отношении объекта муниципального недвижимого имущества
1. Вид объекта недвижимости (здание, сооружение, помещение,

объект незавершенного строительства)
Здание

Адрес объекта недвижимости или при отсутствии такого адреса
описание местоположения объекта недвижимости (населенный
пункт и т.п.)

г. Северодвинск,
ул. Ломоносова, д. 22

Кадастровый номер и дата внесения данного кадастрового номера
в государственный кадастр недвижимости

-

Кадастровый номер здания или сооружения, в которых
расположено помещение, номер этажа, на котором расположено
это помещение (при наличии этажности), описание
местоположения этого помещения в пределах данного этажа либо
в пределах здания или сооружения, либо соответствующей части
здания или сооружения, если объектом недвижимости является
помещение

-

Площадь объекта недвижимости 1096,2 кв. м
Площадь земельного участка, в пределах которого расположены
здание, сооружение или объект незавершенного строительства

2298,0 кв.м

Сведения о вещных правах на
объект недвижимости

Здание муниципальная
собственность (100 %)

Земельный участок муниципальная
собственность (100 %)

Назначение здания (нежилое здание, жилой дом или
многоквартирный дом)

многоквартирный
жилой дом

Назначение помещения (жилое помещение, нежилое помещение),
если объектом недвижимости является помещение

-

Назначение сооружения, если объектом недвижимости является
сооружение

-

Количество этажей (этажность), в том числе подземных этажей
(при наличии этажности у здания или сооружения)

два

Материал наружных стен, если объектом недвижимости является
здание

брусчатые

Год ввода в эксплуатацию здания или сооружения по завершении
его строительства или год завершения его строительства, если
объектом недвижимости является здание или сооружение

1940

№ Информация в отношении объекта муниципального недвижимого имущества
2. Вид объекта недвижимости (здание, сооружение, помещение,

объект незавершенного строительства)
Здание

Адрес объекта недвижимости или при отсутствии такого адреса
описание местоположения объекта недвижимости (населенный
пункт и т.п.)

г. Северодвинск,
ул. Профсоюзная,

д. 2/29
Кадастровый номер и дата внесения данного кадастрового номера
в государственный кадастр недвижимости

-

Кадастровый номер здания или сооружения, в которых -

расположено помещение, номер этажа, на котором расположено
это помещение (при наличии этажности), описание
местоположения этого помещения в пределах данного этажа либо
в пределах здания или сооружения, либо соответствующей части
здания или сооружения, если объектом недвижимости является
помещение
Площадь объекта недвижимости 530,9 кв. м
Площадь земельного участка, в пределах которого расположены
здание, сооружение или объект незавершенного строительства

1425 кв.м

Сведения о вещных правах на
объект недвижимости

Здание муниципальная
собственность (100 %)

Земельный участок муниципальная
собственность (100 %)

Назначение здания (нежилое здание, жилой дом или
многоквартирный дом)

многоквартирный
жилой дом

Назначение помещения (жилое помещение, нежилое помещение),
если объектом недвижимости является помещение

-

Назначение сооружения, если объектом недвижимости является
сооружение

-

Количество этажей (этажность), в том числе подземных этажей
(при наличии этажности у здания или сооружения)

два

Материал наружных стен, если объектом недвижимости является
здание

брусчатые

Год ввода в эксплуатацию здания или сооружения по завершении
его строительства или год завершения его строительства, если
объектом недвижимости является здание или сооружение

1939

№ Информация в отношении объекта муниципального недвижимого имущества
3. Вид объекта недвижимости (здание, сооружение, помещение,

объект незавершенного строительства)
Здание

Адрес объекта недвижимости или при отсутствии такого адреса
описание местоположения объекта недвижимости (населенный
пункт и т.п.)

г. Северодвинск,
ул. Железнодорожная,

д. 4
Кадастровый номер и дата внесения данного кадастрового номера
в государственный кадастр недвижимости

-

Кадастровый номер здания или сооружения, в которых
расположено помещение, номер этажа, на котором расположено
это помещение (при наличии этажности), описание
местоположения этого помещения в пределах данного этажа либо
в пределах здания или сооружения, либо соответствующей части
здания или сооружения, если объектом недвижимости является
помещение

-

Площадь объекта недвижимости 607,7 кв. м
Площадь земельного участка, в пределах которого расположены
здание, сооружение или объект незавершенного строительства

1709,0 кв.м

Сведения о вещных правах на
объект недвижимости

Здание муниципальная
собственность (100 %)

Земельный участок муниципальная
собственность (100 %)

Назначение здания (нежилое здание, жилой дом или
многоквартирный дом)

многоквартирный
жилой дом

Назначение помещения (жилое помещение, нежилое помещение),
если объектом недвижимости является помещение

-

Назначение сооружения, если объектом недвижимости является
сооружение

-

Количество этажей (этажность), в том числе подземных этажей
(при наличии этажности у здания или сооружения)

два

Материал наружных стен, если объектом недвижимости является
здание

брусчатые

Год ввода в эксплуатацию здания или сооружения по завершении
его строительства или год завершения его строительства, если
объектом недвижимости является здание или сооружение

1937